Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 118/GDG/IFC-CAM/2014, DE 28 DE ABRIL DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Catarinense –

Câmpus Camboriú, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA, ocupante do
cargo de Engenheiro Civil, Matrícula nº 2037041, JOSÉ DOMINGOS PEREIRA, ocupante do
cargo de Pedreiro, Matrícula nº 1159388 e ANTONIO JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1158372, para fiscalizar e
acompanhar os serviços prestados pela empresa Berkana Prestação de Serviços e Comércio Ltda –
Processo n° 23350.000644/2013-56, durante a vigência do contrato n° 13/2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria nº 057/GDG/IFC-

CAM/2014.

ROGÉRIO LUÍS KERBER
Diretor-Geral